
いつも当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

８⽉２⽇（⽉）より神奈川県に緊急事態宣⾔が発出されることが決定いたしました。 

当スクールでは、これまでと同様にレッスン等は通常営業を継続し、 

引き続き感染防⽌策を取りながら、スクール運営を⾏ってまいりますので、皆様のご理解・ご協⼒を賜りま

すよう、よろしくお願い申しあげます。 

尚、変更がある場合にはホームページまたはインスタにて、随時お知らせさせて頂きます。 

株式会社 ゼストテニスクラブ 


